
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 1007/2019

Číslo úkolu: 3699 5169 06 52

Odbor regionální politiky
Oddělení řízení strategie regionálního rozvoje

Vyřizuje:
Telefon:

IČ: 660 02 222
Bankovní spojení: ČNB

Účet č.:

Dodavatel:
Praha 10

IČ:
DIČ:

Tímto objednáváme stylistickou a grafickou úpravu a tvorbu textů týkajících se Strategie
regionálního rozvoje CR 2021+, které budou určeny pro laickou veřejnost.

Předmětem objednávky je:

• zjednodušení a zkrácení obsáhlých textů vycházejících ze strategického dokumentu
• vytvoření obsahově přehledných, atraktivních a především čtivých textů pro laickou

veřejnost se zaměřením na praktické zapojení regionů
• převedení textů do grafického formátu, který kombinuje text, fotografie, ikony a

koncepční schémata
• vytvoření brožury ke Strategii regionálního rozvoje ČR 2021+ pro laickou veřejnost

v rozsahu cca 28 - 36 stran ve formátu .pdf, o rozměru 210x210 mm
• vytvoření prezentace ke Strategii regionálního rozvoje ČR 2021+ ve formátu .ppt

v rozsahu cca 20 slidů.

Veškeré výstupy zakázky, tj. upravené texty, brožura a prezentace budou zadavateli předány
elektronicky e-mailem.

Zadavatel bude po celou dobu plnění zakázky poskytovat dodavateli součinnost a v případě
potřeby bude s dodavatelem průběžně konzultovat plnění zakázky.

Zadavatel požaduje minimálně 1 setkání s dodavatelem v průběhu plnění zakázky. Dodavatel je
povinen předložit výstupy zadavateli k odsouhlasení.

Výstupy elektronicky prostřednictvím e-mailu, a to na
a v kopii na a

Termín plnění: do 7 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smluvního vztahu, tj. od
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nejpozději však do pátku 13.12. 2019 do 12 hodin.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
wvw.mmr.cz

mailto:tomaszykan@gmail.com
http://www.tomaszykan.cz
mailto:radana.kratochvilova@mmr.cz
mailto:iitka.barcalova@mmr.cz
mailto:barbora.koblizkova@mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 1007/2019

Cena: 95 590 vč. 21% DPH, 79 000 Kč bez DPH, je cenou maximální.
Podrobné členění ceny za jednotlivé úkony a činnosti je specifikována v následující tabulce:

Aktivita Cena ze Sazba DPH Počet Celková cena Celková cena s
jednotku (KC) W hoffln bez DPH DPH

Úprava textu 20DQ 21 9 1800D 21 780

Výběr obrazového materiálů pro brožuru a tOQD 21 4 4 000 4 840
prezentaci

Výběr ikon SOD 21 2 1 000 1 210

Vytvoření koncepčního schématu 2 000 21 6 12 000 14 520

Provedení grafických úprav textů 2 000 21 8 16 00D 19 360

Vytvoření brožury v pdf 2 000 21 8 16 00D 19 360

Vytvoření prezentace v ppt 2 000 21 6 12 00D 14 520

Cena celkem 79 000 Kč 95590 Kč

Cena za předmět plnění bude uhrazena na základě faktury, kde budou specifikovány provedené
činnosti a počet vynaložených hodin.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není v prvních dvou měsících roku 2020 v prodlení s
úhradou fakturované částky, pokud nedojde ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtů
projektů, které se podílí na úhradě faktur) a objednatel tak není schopen proplácet daňové
doklady - faktury v souladu se stanovenou splatností.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat číslo této objednávky
(objednacího listu) a uvedení předmětu plnění, tj. Úprava a tvorba textů týkajících se Strategie
regionálního rozvoje ČR 2021+.

V Praze dne 3 /2- 2019

ředitelka odboru regionální politiky

Akceptace objednávky poskytovatelem:

V Praze dne 2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

